Местное самоуправление

Ростовская область
Неклиновский район
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 57
“28” мая 2014г.

	«Об утверждении графика проведения

специальной оценки условий труда».

  В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда"
1.
Утвердить График проведения специальной оценки условий труда (Приложение №1).
2.
Комиссии по проведению специальной оценки условий труда руководствоваться утвержденным графиком при проведении специальной оценки условий труда в Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                  С.Н. Зацарная

Приложение №1 к Распоряжению

от «28» мая 2014 г. № 57

УТВЕРЖДАЮ

 Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

_____________ С.Н.Зацарная

«28» мая 2014 г.
График проведения специальной оценки условий труда
	№ п/п
	Наименование этапа
	Срок выполнения

	1
	Проведение специальной оценки условий труда в соответствии с Договором о выполнении работ по специальной оценке условий труда ТМТПП от «20» мая 2014 г. №32
	До «31» 12.  2014 г.

	2
	Утверждение отчета о проведении специальной оценки условий труда
	До «31» 12. 2014 г.

	3
	Декларирование соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда (в случае если вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены)
	До « 31» 01. 2015 г.

	4
	Ознакомление работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах
	До «31» 01. 2015 г.

	5
	Размещение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сводных данных о результатах проведения специальной оценки условий труда
	До «31» 01. 2015 г.